АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2023 года            № 31
с. Красный Лог

О признании утратившим силу постановления
администрации Краснологского сельского поселения
от 25.11.2020 года № 34 «Об утверждении
порядка согласования и утверждения уставов
создаваемых (действующих) казачьих обществ
на территории Краснологского сельского
поселения Каширского муниципального района
Воронежской области»

 В соответствии с Указом Президента РФ от 15 июня 1992 г. № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества» Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Краснологского сельского поселения

                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Постановление администрации Краснологского сельского поселения от 25.11.2020 года № 34 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Краснологского сельского поселения» признать утратившим силу.
      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Муниципальный Вестник» и на официальном сайте администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	[bookmark: _GoBack]Глава администрации
Краснологского сельского поселения                                     Горин Д.В.